N del Registro

A M. A T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Autorizzazione a partecipare all'Assemblec Generale Ordinaria della Feder-
trasporti e della Cispel.-

anea ™. RT3 Ee 5 , alle ore 18,00 , it TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Eneide D'IPPOLITO PRESIDENTE

2. Fulvio MASTROBUONO 3, Piero ~MONOPOLI
4, Anselmo NEWOLI =~ .- 5, Giuseppe MESTO =~~~
6. Mberto GALLUZZO ; Emanuele LATAGLIATA (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI

g, Vitantonio LEONE (con diritto g, Francesco RUGGIERI

ad voto) .-

1.
Assiste il Direttore dell’Azienda D/(ﬂ//{r{! Sig.. Francesco PUCCI

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO 1'invito della FEDERTRASPORTI datato 8/marzo/I979 con il quale viene con
vocata 1'Assemblea Generale Ordinaria della Federtrasporti per il giorno 10/4/
1979 e della Cispel per il giorno 11/4/79, alle ore 10,30, in Roma;

- CONSIDERATO che per la elezione del Direttivo della Federtrasporti sono stati
assegnati all'Azienda n.8 (otto) voti che devono essere espressi esclusivomen-
te dai membri della Commissione Amministrotrice, composta, com'@ noto, da 7.=
(sette) membri;




RITENUTO di dover far prendere porti ai lavori riguardanti 1'ossemblea della
Federtrasporti tutti i componenti della Commissione Amministratrice con dele
ga al Presidente per espressione dell'ottavo voto e successivamente oi lavo-
ri dell'ossemblea della Cispel;

VISTI gli atti;

AWTO il voto consultivo del ff., Direttore di Esercizio;

A VOTI unonimi

DELIBERA

vi
di autorizzare la partecipazione dei componenti effettd del Consiglio di Am-
ministrazione all'Assemblea Generale Ordinaria indetta dalla FEDERTRASPORTI
per il giorno 10/aprile/79 in Roma con la prosecuzione di partecipare all'as
semblea della CISPEL fissato per il giorno 11 stesso mese.- e

ozt

Visto: Jl ?)f'&ﬂdodc
A Y oA



28/3/1979

Comunicata all Amministrazione Comnile 1l ..l i eeiseessminsosissinioitianb i gt oo s
la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del GonsighioxGomunaien. R ey 4/4/1979 ................................

20 TR e s

IL CAPQ_SER¥!ZIQ SCGRETERIA
(Ff 0 FERRAN,
DWITI




S A et ‘ :
MAZienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Autorizzozione a partecipore all'Assemblea Generale Ordinaria della Feder-
trosporti e dello Cispel.-

L’anno millenovecentosettant' "% il giorno ... 2' ........ ('."t'""’) ....................................................

Rl e, oY RS , alle ore V890 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Eneide D°* IPPOLITO PRESIDENTE

.......................................................................................... y SR S S IR & TR o

MEMBRI SUPPLENTI

g Vitentonio LEONE (con dipitte g Francesco RUGGIERI
S oo, Srbtet Ry mm o i AP S 353 O SPERAR
ff.
Assiste il Direttore dell’Azienda lgé/t/ 4@ Sig, Francesco PUCCI = @

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. _FERRANTE Francesco .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE |

« VISTO 1'invito dellc FEDERTRASPORTI daototo 8/marze/I979 con il quale viene con
vocata 1'Assemblea Generale Ordinorie della Federtrasporti per il giorno 10/47
1979 e della Cispel per il giorno 11/4/79, alle ore 10.30, in Roma;

« CONSIDERATO che per la elezione del Direttive della Federtrasporti sono stati
assegnoti all®Azienda n.8 (otto) voti che devono essere espressi esclusivomen-
te doi membri dellc Commissione Amministrotrice, composta, com®d noto, da 7.=
(sette) membri;




RITENUTO di dover for prendere porti ai loveori riguordonti 1'assemblec delle
Federtrasporti tutti i componenti della Commissione Amministratrice con dele
ga al Presidente per espressione dell'ottove voto e successivamente ai lovo-
ri dell'assemblea dello Cispel;

VISTI gli otti;

AWTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

A VOTI vnanimi

DELIBERA

vi
di outorizzore la partecipozione dei componenti effetti del Consiglio di Am-
ministrozione oll'Assemblec Genercle Orxdinaric indetta dolla FEDERTRASPORTI
per il giorno I0/aprile/79 in Romo con lo prosecuzione di portecipare all'as
semblea della CISPEL fissato per il giorno 11 stesso mese.-

IL SEGRETARIO
ft/.FERRANTE Francesco

Visto: I PRESIDENTE
ft/. Eneide D'IPPOLITO

IL SEGRETARIO

P.e.c. ' Deﬂa CO‘.’H“- i one Ammini um“
( cf‘ra.':te Fran )




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ...,

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... . del

R esaicsotuiIva LY i S far ot i )

Il Direttore



28/Marzo/1575

1 Sig. SINDACO

\0\ _ M del Comme di T ARANTO

All'Assessore alle Municipalizzate

del Comune di TARANTO

Invio delibere,-

Compiegate alla preseante trasmettiamo, per opportuna co-
noscenza, n.2 (due) copie dei provvedinmenti adottati dalla Com
missione Amministratrice di guesta Azieada:

- Del, n.48 -« Autorizzazione a partecipare all!Asgenmblea Gene-
rale Ordiraria della Federtrasporti e della CISPEL.~

- Del. n.50 - Presa atto capitolato per la concessione del ser
vizio di veadita di Diglietti di corsa semplice
e degli aboonamenti da 20 corse per conto della
A&.;:.A.T." '

- Del, n.52 = Partecipazione alla inausurazicne stabilimentb
FIAT di Valle Ufita (Avellino).-

= Del. n.5J = Trasferta a Bologna presso 1'ASCOT per corso mas
nutenzione macchine obliteratrici installate sui
nuovi autobus foraiti dalla 3iEDli.=

Distinti saluti.

N L DA SERVIZID £IARETERY
Q§§' d§9 i ,E;)hJuf.._fﬁ‘L“A
A : C\?Y Mm” NIE)




&

28/Marz0/1979

1 8ig. SIXNDACO

W a1 Comine 4 TARANTO
/ \ ' : yau'w alle Municipalizzate

del Comme di TARANTO

Invio eunm.-

Compiegate alla ﬁrumt- truuotum. per oppoptuna co=-
aoscenza, n.2 (due) cople del wmummti adotiati uu- Com
Imm Amministratrice d.l qvush Azienda:

- Del. 0,48 = Anﬂrizunono a partecipare -n'Anuhln Gene=
‘rale Ordinaria della Federtrasporti e della CISPN...-

- Dcl. e 50 = Prm atte capitolato per la concessione del ser
: vizio di vendita di biglietti di corsa semplice
@ degli abbonamenti da 20 corse per conto d-na
Atuo‘wrc‘ : i

- D.l. n.52 = Partecipazione aua inaugurazione stabilimento
FIAT di Valle Ufita (Avelline).-

- Del. n.S)-rrnrmahlemml'ﬂscormmmw
: nutenzione mecchine obliteratrici installate sui
nuovi autobus forniti dalla BREDA.-




‘\.\‘
/ ALLXUFERCIO: ALL'ASSESSORATO ALLE MUNIC
e p ¢ XALLXUFBICIO ALLA DIREZIONE AMAT, -~
COMUNE DI TARANTO :—-T'-w
SEGRETERIA GENERALE 2 BB IA \ hl -------------------------------------------
| ...m,,,}() SBEDI
lr. j?]/j‘;‘“

DECISIONE DELLA G. M. RIUNITASI = —— -
Opgetie ¢ Deliber'a AMAT nedlG del  Sled@b P Lo W TR, w0 - T el T
{ Relatore . . CANNAYA SINDACQ = o )

La: G. M. nella ‘seduta del ;o4 19/2 .~ "w Nh SOACEVRRIAg S YL MUV S b
Taranto Ii,
4




mﬁ%\%\%\.\uﬂh 28/Marzo/1979

AUTOTRASPOR 11a REGIONE PUGLIA
TARANTO ST '
’f\.{_"h’i—_”\ RANTO Sez, Prov, Decent. di Controllo
L SEATRASTS Via De Cesare, 102
{._.--_.‘-..m PYRPREVEST] BRI, S TR
"\vo : 3y --,_H:‘—Ml
Yl\%\&q (NS ;O;Iﬁ,u FROT. TARANTO
Elenco delibere,.- :
fon 21y LA ]
: A ’ w l;-;.or,
RACCOMANDATA R.R. /\23"““\
4R, 1979
el b M7Y

[S—

Trasmettiamo oggetto delle deliberazioni assunte dalla Com
missione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 21/
Marzo/1979 :

- Del. n.48 = Autorizzazione a partecipare all'Assemblea Genera-
le Ordinaria della Federtrasporti e della CISPEL.=-

- Del. n.52 = Partecipazione alla inaugurazione stabilimento
FIAT di Valle Ufita (Avellino).=- -

- Del. n.53 = Trasferta a Bologna presso 1'ASCOT per corso ma=-
nutenzione macchine obliteratrici installate sui
nuovi autobus forniti dalla BREDA,.=-

Distinti saluti.

ERVZIO SEGRETERIA
co FERRANTE)

FF/RS




